
 

 

  

«КАЗЦИНК-ЭНЕРГО» ЖШС   ТОО «КАЗЦИНК-ЭНЕРГО» 

 

БҰЙРЫҚ          ПРИКАЗ 
 

   10 мамыр 202 4  № 253 
 

Өскемен қ. 
  

г. Усть-Каменогорск 

 

Шығындары 2024 жылға арналған тарифтерді қалыптастырған  

кезде ескерілетін табиғи монополиялар субъектілері сатып алатын  

тауарлар, жұмыстар және көрсетілетін қызметтер  

Тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы 

 

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 

бұйрығымен бекітілген «Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру 

Қағидаларының» 44 тармағын басшылыққа ала отыра   

 

БҰЙЫРАМЫН:  
 

1. Директордың 02.10.2023ж. № 540 бұйрығымен бекітілген «Казцинк-Энерго» ЖШС 

көрсететін электр энергиясын беру жөніндегі 2024 жылға арналған қызмет тарифін бекіткен кезде 

ескерілетін табиғи монополиялар субъектілері сатып алатын тауарлар, жұмыстар және 

көрсетілетін қызметтер Тізбесіне 1 қосымшаға сәйкес өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін. 

2. Осы бұйрықтың орындалуына бақылау логистика бөлімінің бастығы А.Ж. Бахтияровқа 

жүктелсін, соңынан орындалғанына бақылау жөнінде директор И.А.Сальниковаға ақпарат 

берілсін. 

 

Директор    И.А. Сальникова    

 

Бұрыштамалар: 
 

Бас  инженердің орынбасары                                                                                В. В. Долженко  

 

Логистика бөлімінің бастығы                                                                               А. Ж. Бахтияров        

                                                                            

Заң жұмысы және тарифтер бөлімінің бастығы                                                  Е.Е.Новолодская 

                                                                                                                                    

Бюджет бөлімінің бастығы                                                                                   И. С. Тюменцева     

                                   

Орындаушы: Д.С. Беседин 29-12-08 

Дұрыс 

Заң жұмысы және тарифтер бөлімінің  

жетекші маманы                                                                  қ\қ                                 И.В. Ерёмина 

10.05.2024 ж.  
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Материалдар:         Өзгерістер (толықтырулар) енгізу: 

           

Майға 

төзімді 

жалпақ 

резеңке 

МБС-6 6.0  

221

920.

700.

000

029 

01

66 
кг 27 75,60 
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р-

шілде 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өске
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Орамдағы 

техникалық 

пластина 

МБС 10ММ 

221

920.

700.

000

030 

01

66 
кг 102 285,60 
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Техникаалық 

пластина 

МБС 8ММ 
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700.

000

029 

01

66 
кг 40 112,00 

Мамы

р-

шілде 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 
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KAЗЦИНК-ЭНЕРГО                                    
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Автомобиль 
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Жиыны:   Жиыны: 
1 516,6
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Логистика бөлімінің бастығы                                                                                                                    А.Ж. Бахтияров 

 

Логистика бөлімінің бас маманы                                                                                                            Д.С. Беседин 

Дұрыс 

Заң жұмысы және тарифтер бөлімінің  

жетекші маманы                                                                  қ\қ                                                                И.В. Ерёмина 

10.05.2024 ж. 

       

 


